RAPORT FINANCIAR PER PERIUDHEN: PRE]J 01.10.2024 DERI 31.12.2024
PUHAHIMCKH H3BEIIITA] 3A NEPHOA: 01.10.2024 10 31.12.2024

hpenzimet aTep 8,248
1 |Shpenzime pér léndé té& para dhe materiale/TpomuionH 3a CYypOBHHN MaTepPHAJH 2,751,165 2,194,336
2 |MHT - pajisje / XT3 onpema 199,443 333,190
3 Materialet pér mirémbajtjen e pastértisé né ndértesén e administratés dhe mirémbajtjet tjera 4410 11730
Marepuanu Bo ynpaBHa 3rpaja 3a OfpKyBak-e Ha XUTHeHa H Ap. OfpxyBame ! g
4 [Material pér zyré / Kanuenapucku Marepunan 1,134,552 319,945
5 [Shpenzime pér energji / Tpouoiy 3a eHepruja 1,063,212 512,192
6 |Shpenzime pér energji pér f.Foriné dhe Cegran / Tpowonu 3a edepruja 3a c.Popuno u Yerpaue 2,851,440 2,154,492
7 |Shpenzime pér nafté pér ngrohje / TpowoLH 3a MaC/I0 32 JIOKEELE 574,283 253,382
8 |Shpenzime pér léndé djegése pér automjetet / TpolIoIH 3a TOPHBO 33 BOZHAATA 1,701,981 1,880,041
Shpenzime pér regjistrim dhe sigurim té automjeteve, pjesé rezervé, autogoma dhe shérbime pér vullkanizim /
9 |Tpowouu 3a perucTpalHja U OCUIypyBake Ha MOTOPHH BO3KJIA, PE3€PBHY JE/IOBH, ABTOTYMH H BYJKaHH3E€PCKH
YCIHTH 1,491,251 1,350,752
10 [Shpenzime pér inventar té imét / Tpoumouy 3a CHTEH HHBEHTAp 12,756 25,930
Shérbime té telefonit, internetit dhe shérbime tjera postale/Tenedboucku, HHTEPHET H W NIOIUTEHCKH YCAYTH
11 jera postale/Tened prETHAPYT yeur 151,502 181,667
12 |Ndértimi dhe rikonstruimi i linjés sé ujésjellésit / Usrpag6a v peKOHCTPYKIHja Ha BOJOBOHH JTHHHUH 2,544,373
13 |Ndértimiilinjés sé kanalizimit / Hsrpas6a Ha KaHAIM3AUHOHH JHHHH 1,372,504 2,077,186
14 Mirembajtja vijuese e linjave té ujésjellésit dhe kanalizimit dhe pajisjeve 16,200 54,018
TeKOBHO OApKYBatbe Ha BOJOBOAHA, KAaHAJHIAIMOHA MPEXa H oIpeMa
15 Shérbime pér mirémbajtjen e softwerit dhe web fages / Tpomonu 3a ogpxyBame Ha CodTBEPOT Be6 CTpaHaTA 60,677 60,677
Shérbime pér deponimin e mbeturinave komunale, mirémbajtja e deponisé , rrugés pér né deponi, shfrytézimin e
deponisé, sigurimin e deponisé dhe higjienén e gytetit /Y ciyru 3a fenoHHpame Ha KOMYHA/IeH OTIIAf, 0ADKYBambhe
16 |4 JenoHujaTa H NaTOT KOH JellOHMjaTa, KOPUCTEm:E Ha JeNoHHjaTa, 06e3beayBame Ha AeMOHHjaTa H XUFHEHATa 843,265 1,149,488
Ha rpajioT
17 |Shérbime pér sanimin e rrugéve pas defeqeve/Ycnyru 3a canupame Ha yA#IH Hocne gederny 10,800 0
18 [Shérbime tjera dhe giraja / OctanaTs yenyru u HaeMHHHA 4,849




Rrogat dhe kontributet e rrogave / Ilaaty ¥ DpHAOHECH OF ILJIATH

0
14,645,616

1 8,487,664
5 |Rrogat dhe kontributet e rrogave me gjykime / [LnaTu u npuA0HECH O/ IIaTH MO NPECyAH }
3 |Pércjellje pér penzion dhe ndihmé té punésuarve / OrnpeMH1HBa 3a IEH3UH U IIOMOII Ha BpaboTeHUTe 304,722 .
4 |Shpenzime pér regres/Tpouroiu 3a perpec 2,470,149 1,219,930
5 |Méditje pér udhétimin zyrtar / JlHeBHHIM 3a CIYKOEHO IATYBathe .
¢ |Kompenzim pér udhétime zyrtare dhe seminare/HazomecTouy 3a ciyx6eHo natysarbe H CeMHHAPH 20,244 24,594
Shpenzime pér shérbime pér shpallje né mediume elektronike dhe té shtypura / Tpomoum 3a ycnyru sa
7 OrJiacyBarbe eNeKTPOHCKH H NevaTeHH MeJUyMH 121,429 52,746
g |Ushgimet gjaté punés né teren / Hicxpana npH paboTa Ha TepeH -
Shpenzimet reprezentacionit dhe sponzorim dhurata pér fundvité, reklamime dhe t& ngjashme
9 PelpezenTauuja ¥ CIOH30PCTEA, HOBOMOAWIIHH TAKeTYH b3, DPEKJIaMH 4 CIHYHO 47,139 258,370
Shpenizime pér shérbime bankare,participime dhe shpenzime tjera nga punét/Tpowoux 3a 6aHKapCKH YCIYTH,
10 |yjesapuuy 1 OCTAHATH TPOLIOLH O PABOTEEHETO 173,339 204,621
11 |Shpenzime me kontraté né vepér / Tpomouu 3a Jorosop 3a fKelo 11,849,478 15,879,513
Shpenzime tjera (noteri, avokate, pérmbarues, anetare te késhillit drejtues, késhillit mbykqyréskomisionin
12 |regullator, revizionanalizat te ujitetj.} Jipyru Tpomwony, { Homapcky, adeokam Ky, usspuument, ynpager 046po, 743,262 710,242
Hadzoper 0060p, pe2y.1amopHa KOMUCU]A, pesusuja, a1u3a Ha 600a u dpyau )
13 Cregjistrimi i kérkesave sipas vendimeve gjygésore dhe t& ngjajshme/ OTnuc Ha noGapyBama 00 CYACKH OJUIYKH K 18.100
CAHIHO !
14 Shpenzime té viteve t& kaluara / Tpowouu 0ff MUHATH TOAMHK 43441 3912

Kérkesat e paditura / Ty:xedm noGapygarse

Shpenzime pér fshirje té kérkesave / Tpouron# 3a oTHHC Ha ToOapyBamka

Kompenzim demesh / HagoMmecr Ha rTeTH
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Rregullimi i vlerés-Hapsirat afariste / BpegHocHo ycoraacysatbe-e/0BEH IPOCTOP




Interesi pér pagesén e vonuar té detyrimeve / KaMaTn 32 HeHaBpeMeHO Nakakbe Ha OGBpPCKHU

Interesi pér pagesén e vonuar té detyrimeve t& KFV Banka
KaMarT# 3a HeHaBpeMeHo IyaKarse Ha 06BpCKy cipeMa fo6aByBadoT H KPB banka

1,287,944.00

1,371,037.00

Shpenzime pér tatime pas kontrollés sé DAP/Tpowony 3a AaHOIHM NG H3BPLIEHA KOHTPOJIA O/ yii

Kamata nga kontributet e rrogave sipas deklaracioneve / KamaTH oJ npiuA0HECH O/ IL1aTa O Jerjapruja

Kurse negative té kursev / HeraTHBHHK KyPCHH PasiHKH

10

Shpenzime né bazé té miratimit té kreditit(provizion} / Pacxoau Bp3 0CHOBa Ha o106 pyBamke Ha KpeguT

3,410.00

3,410.00

11

Dallimet nga regjistrimi (te dala, mungesa, shlyerje) / Pazsiku no nomuc (Pacxon KycolM H OTIHC Ha 3aCTapeHH
0BBDPCKH)

12

Té dala nga kamata / Pacxoju of KaMaTH

136,892.00

144,071.00
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J¥ O] TaKCH,Bapama H IPHKJIYYOIH OF
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ésjellésit/TIpuxo

Té ardhurat nga taksat,kérkesat dhe kygjet
BOAOBOJ

4,801,051

2,074,263

Té ardhurat nga taksat, kérkesat dhe kygjeve né rrjetin e kanalizimit/Ilpuxofii o/ TaKcy, 6apara ¥ BPHKAYIOLK
0J] KaHa/AHIalHja .

4,611,437

1,088,400

Té hyra nga shérbimet dhe té mirat vetanake / TIpuxXom# 0/ CONCTEEHH YCIYTH H J0Gpa

19,680

Té hyrat nga pastértia publike me fshirje larje,pasrim té deponive té egra dhe pastrimi borrés/
T[IpMXOAH O jaBHa YHCTOTA CO METEbe H MHEHE, YHCTEIE HA AMBH IeNIOHHH 1 THCTEIHE Ha CHEr

7,927,298

5,225,037

Menaxhimi me genté endacak / MeHaynpamwe €0 Ky4Hiba CKUTHHIM

Shérbime funerale / Ilorpebanuu ycayru

892,380

635,490

Té hyrat nga subvencioni / Ilpuxogm o cy6BeHIHH

1,610,170

Te hyra nga giraja / IIpuxoau 3a 3aKyIHHHA
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Shérbime tjera, deponimi i mbeturinave dhe mirémbajtja e deponisé/Jpyru yc/yTH, [eNOHHpame Ha CMeT U

OApPKYBAKLe Ha ZIe[I0HH]ja




Té hyra tjera nga lirime, interesi bankar, ¢'regjistrim té detyrimeve dhe té tjera

1y ApyrH npuxoAu o400 pesH MONyCTH, GaHKAPCKU KAMAaTH, OTIHC Ha 0GBPCKH ¥ APYTO
11 |Te hyra nga taksat gjygjésore dhe RPMA / TIpuxofu o4 CyACKE Takcu u YI1JP . 12,567 49,705
12 {Interesi pér pagesén e vonuar / KamaTi 3a HeHaBpeMeRO IlaKame 157,502

13 |Kérkesat e paditura te paguara / HanmaTeHH TY)KeHH T0GapyBakba

14 |T& hyra nga vitet e kaluara / [lpuxogu og MHEATH TOOHHH

15 [Sanimiigropave goditése / Canupake Ha yJapHH AYIKH

16 |Tepricat sipas regjistrimit / Bumonu no momuc

17 |lpuxogw 3a cTpyja Bo ®opuHo u Yerpane/ Té hyrat nga rryma pér Foriné dhe Cegran 2,984,225 2,186,268
18 |Hpuxoau of TaMnoRKparee Ha yianrnn/ Te hyra nga tamponimi i rrugeve

19 |T& hyra té tjera nga punét / Apyru npuxoan o4 paboTemeTo 1,233,737

Pérpiloi / HsroTBua
Artana Asani

N.P. "Komunalec"- Gostivar / |.Il. "Komynasen, - FocTaBap
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